Credenciamento  a  Empresa  acima  a  mesma  apresentou  a  declaração  de  afirmação  e  aceitação  dos  relacionados  a  consulta  Médica  –
CLINICO GERAL.

ITEM Descrição do item QT Parcelas/ VLR UNT VLR TOTAL
1 Médico Clínico Geral 1 12 R$ 19.000,00 R$ 228.000,000
 Duzentos e vinte e oito mil reais R$ 228.000,00

REGISTRO DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO: Empresa. Med Ultra Serviços Médicos LTDA  CNPJ nº 53.589.184/0001-33,
representante legal o Drº Juvencio dos Santos Junior residente e domiciliado na travessa José Guimarães, nº 28 letra B vila nova, cep:
65970-000 Porto Franco MA.